友邦华泰基金管理有限公司关于增加交通银行股份有限公司

为友邦华泰盛世中国股票型证券投资基金代销机构的公告

一、根据友邦华泰基金管理有限公司（以下简称“友邦华泰”）与交通银行股

份有限公司（以下简称“交通银行”）签署的《友邦华泰盛世中国股票型证券投资

基金销售代理协议》，交通银行将自2006年8月21日起代销友邦华泰盛世中国股票型

证券投资基金（以下简称“本基金”，基金代码：460001）。投资者欲了解本基金

的详细信息，请仔细阅读相关的基金合同、招募说明书。

二、自2006年8月21日起，投资者可在以下125个城市的交通银行办理开户、申

购、赎回和定期定额投资等相关业务：

 北京、天津、包头、石家庄、鹿泉、唐山、秦皇岛、太原、晋城、沈阳、鞍山、

抚顺、丹东、锦州、营口、辽阳、长春、吉林、延吉、哈尔滨、阿城、黑河、齐齐

哈尔、大庆、上海、南京、徐州、扬州、仪征、泰州、靖江、南通、镇江、丹阳、

常州、杭州、富阳、建德、桐庐、萧山、余杭、临安、温州、嘉兴、海宁、湖州、

绍兴、上虞、嵊州、诸暨、新昌、轻纺城、合肥、芜湖、蚌埠、淮南、安庆、福州、

福清、南昌、景德镇、新余、九江、济南、淄博、潍坊、烟台、威海、济宁、泰安、

郑州、洛阳、武汉、武昌、宜昌、黄石、长沙、岳阳、广州、顺德、南海、珠海、

汕头、东莞、中山、佛山、揭阳、南宁、柳州、桂林、海口、琼山、三亚、重庆、

江津、成都、都江堰、自贡、攀枝花、贵阳、遵义、昆明、玉溪、楚雄、曲靖、西

安、兰州、乌鲁木齐、大连、宁波、慈溪、奉化、余姚、厦门、青岛、深圳、无锡、

江阴、宜兴、苏州、昆山、常熟、张家港、吴江、太仓。

三、定期定额业务

1、本业务采取的申购、赎回费率与日常申购、赎回费率一致。

2、投资者应与交通银行约定每月固定扣款日期，具体扣款日期的确定遵循交通

银行的规定。

3、投资者可与代销机构约定每期固定扣款金额，但本基金每期扣款金额最低应

不少于人民币200元。

4、有关本业务的详情请参见交通银行的相关业务规定及《友邦华泰盛世中国股

票型证券投资基金定期定额投资业务的公告》。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1 、交通银行股份有限公司

客服电话：95559

公司网址：http://www.bankcomm.com

2、友邦华泰基金管理有限公司

客服电话：（021）38784638，400-888-0001

公司网址：http://www.aig-huatai.com

欢迎广大投资者到交通银行各网点咨询以及办理本基金的开户、申购、赎回和

定期定额投资等相关业务。

特此公告。

友邦华泰基金管理有限公司

2006年8月18日